
קניית קישורים היא אחד הנושאים הרגישים והמשמעותיים ביותר בעולם קידום אתרים אורגני. מנהלי שיווק, יזמים
וסוכנויות שירותי SEO מתלבטים איפה נכון להשקיע את התקציב: בקישורים מאתרים ישראליים או בקישורים מאתרים

בחו"ל. ההחלטה הזו משפיעה ישירות על סמכות אתר, על היכולת להתקדם בקידום אורגני בגוגל וגם על הנראות
במנועי חיפוש מבוססי בינה מלאכותית.

למה קניית קישורים עדיין רלוונטית בעידן של בינה מלאכותית
על אף כל ההתפתחויות באלגוריתמים, קישורים נכנסים עדיין נתפסים כסיגנל חזק למדידת אמון וסמכות. מנועי חיפוש,

וגם מנועי קידום אורגני במנועי בינה מלאכותית, מנסים להבין מי "ממליץ" על האתר שלכם, מאיזה הקשר וכמה
ההמלצה הזו אמינה. קישור איכותי יכול לשפר מיקום, להאיץ אינדוקס ולהשפיע גם על מודלים גנרטיביים שמציגים

תשובות ישירות במקום עשר תוצאות כחולות.

במקביל, הסיכון גדל: פרופיל בניית קישורים שנראה לא טבעי עלול לעורר פילטרים וענישה. לכן, לפני שמחליטים אם
להשקיע בקישורים בישראל או בחו"ל, צריך להבין לעומק איך גוגל ומערכות AI מפרשות קישורים ומה באמת משפיע על

סמכות האתר ברמת הדומיין וברמת העמוד.

הבסיס: מה ההבדל בין קישורים בארץ לקישורים בחו"ל
כשמדברים על קישורים "בארץ" מתכוונים לרוב לדומיינים עם סיומת .co.il או לאתרים בישראל בעברית, גם אם הדומיין

הוא .com. קישורים "בחו"ל" מתייחסים בדרך כלל לדומיינים בינלאומיים, שפה זרה או אתרים הפונים לקהל שאינו
ישראלי. ההבדל איננו רק גיאוגרפי, אלא בעיקר הקשרי: קהל היעד, שפת התוכן, נושא האתר והאזור הגאוגרפי שהאתר

משרת.

גוגל ומנועי חיפוש נוספים מנסים לבנות "גרף סמנטי" של רלוונטיות. אתר ישראלי בעברית שמקבל פתאום כמות גדולה
של קישורים מאתרים ברוסית או פורטוגזית משדר סיגנל מלאכותי. לעומת זאת, אתר ישראלי שמקבל קישורים מאתרים

ישראליים חזקים באותו נישת פעילות, מייצר גרף סמכות הגיוני.

פרמטרים עיקריים שמשפיעים על ערך הקישור

שפה והתאמה לקהל: האם האתר המקשר פונה לאותו שוק, באותה שפה, עם נושאים דומים.

רמת סמכות אתר: Domain-level authority, Trust, ויסטוריית קישורים נקייה.

רלוונטיות נושאתית: התאמה בין התוכן שממנו יוצא הקישור לבין העמוד המקושר.

פרופיל קישורים טבעי: פיזור עוגנים, גיוון סוגי אתרים ומקורות, קצב גידול סביר.

יתרונות קניית קישורים מאתרים ישראליים
עבור רוב האתרים הפועלים בישראל, קישורים מקומיים הם הבסיס האסטרטגי. הם תומכים גם בשיפור דירוגים מקומיים
בקידום אורגני בגוגל וגם בבניית אמון בעיני משתמשים וקולגות. מעבר לכך, הרבה יותר קל לוודא איכות, תנועה אמיתית

ורמת ספאם כאשר עובדים עם שוק שאתם מכירים מבפנים.

רלוונטיות גיאוגרפית ושפתית

מנקודת מבט של אלגוריתם, קישור מאתר חדשות ישראלי מוכר, בלוג נישתי בעברית או פורטל ישראלי מקצועי מעביר
"אות" חזק שהאתר שלכם רלוונטי לקהל ישראלי. עבור שאילתות בעברית, הסיגנל הזה משמעותי במיוחד. הוא תומך גם

.People Also Ask גם בתוצאות האורגניות הקלאסיות וגם ברכיבים כמו ,Local Pack-בתוצאות ה



כשמודלים גנרטיביים של קידום אורגני במנועי בינה מלאכותית מנתחים מקורות, הם נוטים להעדיף אתרים שהוכיחו
סמכות בשפה ובאזור הגאוגרפי הרלוונטיים לשאלה. קישורים מישראל משפרים את הסיכוי שתיכנסו למאגר האתרים

שנבחרים כ"מקורות ידע" עבור תשובות בעברית.

חיזוק מותג ושיתופי פעולה עסקיים

קניית קישורים בארץ, כשהיא נעשית בצורה חכמה, לא מסתכמת רק בערך טכני ל-SEO. היא פותחת דלתות לשיתופי
פעולה עם אתרים מובילים, בעלי קהילות וקבוצות, פודקאסטים ומדיות נוספות. כל אזכור כזה מייצר גם ערך מיתוגי וגם

ערך אורגני ארוך טווח. בפועל, אתם קונים לא רק קישור, אלא חשיפה למעגלי משפיענים רלוונטיים לשוק הישראלי.

בקרה טובה יותר על איכות וגיוון

עבור סוכנויות שירותי SEO שעובדות יומיומית בשוק המקומי, קל בהרבה לסנן אתרים בעייתיים, לזהות רשתות פרטיות
שקופות מדי ולמדוד מדדים רלוונטיים כמו תנועה אורגנית אמיתית, נראות ברשתות חברתיות והתאמת קהל היעד.

.PBN בשווקים זרים, החשיפה לרמת מניפולציה גבוהה יותר, ולעתים קשה להבחין בין בלוג אמיתי לגלם בבניית

מתי קישורים מחו"ל דווקא כן משתלמים
למרות היתרון הברור של קישורים מקומיים, יש מצבים שבהם השקעה בקישורים בחו"ל מגבירה משמעותית את ערך

פרופיל הקישורים. מדובר בעיקר באתרים שפונים לשווקים בינלאומיים, במותגים ישראליים עם פעילות גלובלית או
במיזמים טכנולוגיים שמבקשים לבנות סמכות אתר בזירה העולמית, לא רק בגוגל ישראל.

סטארט-אפים, SaaS ומוצרים גלובליים

חברות טכנולוגיה ישראליות שפונות לשוק האמריקאי או האירופי חייבות קישורים אנגליים מאתרים מובילים בנישה:
בלוגים מקצועיים, מגזינים טכנולוגיים, דירוגי תוכנה, ספריות SaaS ועוד. במקרה כזה, להסתמך רק על קישורים ישראליים
בעברית מגביל את הפוטנציאל האורגני. גוגל צריך לראות שמקורות סמכות אמריקאים או אירופאים מדברים עליכם, ולא

רק אתרי טכנולוגיה ישראליים.

גם מנועי AI שמציגים תשובות באנגלית מחפשים מקורות סמכותיים בשפה זו. לכן, כדי לשפר קידום אורגני במנועי בינה
מלאכותית)globally(, חייבים קישורים איכותיים מאתרים רלוונטיים בחו"ל. ההשקעה כאן כמעט תמיד יקרה יותר, אך

הערך קידום עסקים בגוגל מפות המותגי והטכני עשוי להיות גבוה פי כמה.

אתרי תוכן רב-לשוניים

אם אתם מפעילים אתר עם גרסה עברית לצד גרסה אנגלית, צרפתית או גרמנית, רצוי לבנות לכל שפה פרופיל קישורים
נפרד, בהתאם ליעדים. גרסת האנגלית צריכה קישורים מאתרים באנגלית באזורים הרלוונטיים, ואילו הגרסה העברית

תסתמך בעיקר על קישורים מישראל. השילוב בין השניים מייצר נכס דיגיטלי חזק ברמה בינלאומית וגם מקומית.

מתי קישורים זרים לא מומלצים לאתר ישראלי

אתר שירותים מקומי בעברית, שמשרת קהל בישראל בלבד, בדרך קידום אורגני בגוגל כלל לא צריך פרופיל כבד של
קישורים זרים. אם מרבית הקישורים שלו יהיו מאינדונזיה, הודו או מבלוגים גנריים באנגלית, ייתכן שהדבר ייראה מלאכותי.

פרופיל כזה עלול להדליק נורה אדומה באלגוריתם ולהחליש את האמון, במיוחד אם הקישורים מגיעים מחוות תוכן או
רשתות פרסום המוניות.

השפעת לוקליזציה על קידום אורגני בגוגל
קידום אורגני בגוגל מתבסס יותר ויותר על הבנת הקשר מקומי. אפילו בתוצאות "כלליות" יש התאמה לפי שפה, מדינה

ואזור. קישורים מקומיים תורמים לסיגנל הזה, במיוחד כשהם מגיעים מעסקים, אתרי חדשות מקומיים, רשויות ומוסדות
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חינוך. גוגל משתמש בנתונים הללו כדי לשפר דיוק בתוצאות לפי מדינה.

במילים אחרות, אתר ישראלי שמקבל קישורים רלוונטיים מאתרים בארץ בונה לא רק סמכות כללית, אלא סמכות
"ישראלית". כששאילתת החיפוש מתבצעת בעברית או ממיקום בישראל, יש סיכוי גבוה יותר שתהיו חלק מהסט

המצומצם של האתרים שזוכים לעדיפות.

קישורים מקומיים כבסיס, קישורים גלובליים כמאיץ

ברוב המקרים, האסטרטגיה הנכונה תהיה לבנות "שכבה ראשונה" של קישורים מקומיים איכותיים, ולצידה שכבה
משלימה של קישורים גלובליים נבחרים. השכבה המקומית מייצרת רלוונטיות לשוק הישראלי, בעוד השכבה הגלובלית

מחזקת את מותג העל, במיוחד בנישות תחרותיות וטכנולוגיות.

סיכוני קניית קישורים ומה גוגל באמת רואה
לא משנה אם הקישור נקנה בארץ או בחו"ל, ברגע שהוא חלק ממהלך של קניית קישורים יש התנגשות פוטנציאלית עם

ההנחיות הרשמיות של גוגל. האלגוריתמים מתוחכמים מספיק כדי לזהות דפוסים: מאמרי "אורח" זהים במאות אתרים,
רשתות PBN, סיגנלי ספאם אנליטיים ופרופיל עוגנים אגרסיבי מדי. כאן נכנסת החשיבות של תכנון לטווח ארוך ובחירת

ספקי קישורים שמבינים אסטרטגיה, לא רק כמות.

זיהוי רשתות וקישורים מלאכותיים

גוגל משתמש באותם כלים כמעט שיש לכם כמשווקים, רק בהיקפים הרבה יותר גדולים: ניתוח IP, שרתי אחסון
משותפים, תבניות עיצוב זהות, קישורים צולבים, עמודי קטגוריה משוכפלים ועוד. רשת שכונה "פרטית" לפני עשור נראית

היום שקופה מאוד לאלגוריתם. כשבוחנים ספקי בניית קישורים, צריך להעריך עד כמה הרשת שלהם באמת מגוונת,
עצמאית ובעלת ערך תוכני אמיתי.

פרופיל עוגנים מאוזן

בלא מעט מקרים, הבעיה איננה במדינה של הקישור אלא במינון עוגני הטקסט. שימוש אגרסיבי בביטויי מפתח כמו "עורך
דין פלילי בתל אביב" או "חדרי בריחה בזול" יכול להיתפס כמניפולציה גם אם הקישורים עצמם מגיעים מאתרים איכותיים.

מומלץ לפזר בין עוגני מותג, URL חשוף, ביטויים גנריים ועוגנים חלקיים כדי לבנות תמהיל טבעי.

איך מודלים של בינה מלאכותית משנים את ערך הקישור
כניסה של מנועי חיפוש מבוססי AI, כולל שכבות גנרטיביות שמציגות תשובות מורחבות, לא ביטלה את הצורך בקישורים.

להפך, היא הרחיבה את המשמעות שלהם. הקישור כבר לא רק סיגנל לדירוג, אלא גם אינדיקציה האם אתם מקור ראוי
לציטוט ולקישור מתוך תשובות שנוצרות אוטומטית. מודלים אלו בנויים על גרפים של מידע, ומנסים להעריך מי הם

"המקורות הראשוניים" האמינים בתחום מסוים.

כאשר גוגל ושותפיה מחליטים איזה אתרים להציג כ-"מקורות" מתחת לתשובה גנרטיבית, הם מתייחסים למכלול
הסיגנלים: איכות התוכן, יציבות טכנית, אמינות מותגית ופרופיל קישורים. קידום אורגני במנועי בינה מלאכותית מחייב

השקעה זהירה בקישורים איכותיים, גם מהארץ וגם מחו"ל, בהתאם לאזורי הפעילות שלכם.

קישורים כ"אות אמון" בין מומחים

AI מנסה לחקות את הדרך שבה מומחים מפנים זה לזה בעולם האמיתי. אם מאמר אקדמי, פורטל רפואה מוביל או מגזין
מקצועי בינלאומי מקשרים אליכם, המערכת מפרשת זאת כהמלצה ברמת מומחיות. לכן, כשמחליטים אם להשקיע
בקישורים בארץ או בחו"ל, כדאי לשאול לא רק "איפה יותר זול", אלא איפה נוכל לקבל המלצות אמיתיות משחקנים

חזקים בזירה המקצועית שלנו.



מודל קבלת החלטות: קישורים בארץ, בחו"ל, או שילוב?
כדי להחליט על אסטרטגיית קניית קישורים, כדאי להגדיר טבלת החלטה פשוטה: מי קהל היעד המרכזי, באילו שווקים
פועלים, באילו שפות האתר קיים, ואיפה אתם מרגישים "חלשים" ברמת סמכות אתר. בהתאם לתשובות, אפשר לתכנן

חלוקה גסה של התקציב בין ישראל לחו"ל.

אתר מקומי טהור )שוק ישראל בלבד(

במקרה של אתר שירותים, חנות מקוונת מקומית או בלוג נישתי בעברית, שמכוון בלעדית לשוק הישראלי, ההיגיון הוא
פשוט יחסית. רוב התקציב צריך להיות מופנה לקישורים מישראל, בשפה העברית, מאתרים שרלוונטיים לנישה. ניתן

לשלב אחוז קטן של קישורים גלובליים נקודתיים, בעיקר ממקורות מקצועיים שיש להם השפעה בינלאומית, אך הם לא
יהיו הבסיס.

מותג ישראלי עם פעילות בינלאומית

עבור מותגים שמוכרים גם לקהל הישראלי וגם לחו"ל, מומלץ לפצל את מאמצי ה-SEO לשניים: צוות או ספק שמתמקד
בשוק המקומי, וצוות נוסף שמתמקד בבניית קישורים ודירוגים בשפות אחרות. במצב כזה, חלק מהדפים באתר יקבלו

תמיכה חזקה מקישורים ישראליים, בעוד עמודי הנחיתה הבינלאומיים יקבלו קישורים מאתרים בחו"ל. השילוב יוצר נכס
חזק שיכול להתברג טוב גם בגוגל ישראל וגם בגוגל העולמי.

חברות B2B גלובליות

חברות B2B, בעיקר בתחומי טכנולוגיה, סייבר ותעשייה מתקדמת, מקבלות את רוב הלידים מחו"ל. כאן ההשקעה
המשמעותית צריכה להיות בקישורים מאתרי נישה בינלאומיים, מגזינים מקצועיים, דירוגים, סקירות ו-Webinars. קישורים
מישראל עדיין רלוונטיים לשימור נוכחות מקומית ולמיתוג, אך הם לא יהיו מנוע הצמיחה העיקרי של קידום אורגני בגוגל

באנגלית.

איך לבחור ספק קישורים ולהימנע משריפת תקציב
בחירה לא נכונה של ספקים עלולה לייצר נזק של חודשים ואף שנים. קישורים באתרים לא רלוונטיים, בעמודים שלא

מקבלים תנועה, או ברשתות שמסומנות כספאמיות, עלולים לשחוק סמכות אתר במקום לחזק אותה. לכן, שווה לבחון
את ספק ה-שירותי SEO ואת רשימות האתרים שלו בעיניים ביקורתיות.

מדדים לבדיקת איכות אתרים לקישורים

תנועה אורגנית אמיתית: בדיקת מספר מילות המפתח המדורגות וגודל התנועה המשוערת.

רלוונטיות נישתית: האם התוכן באתר קשור לעולמות המושגיים שלכם או לפחות לקהל יעד דומה.

אורך חיים ותדירות עדכון: אתרים שהוקמו אתמול ומפרסמים רק מאמרי "אורח" חשודים כאתרי קישורים.

פרופיל קישורים נכנס: האם האתר עצמו נהנה מקישורים איכותיים, או יושב על רשת מפוקפקת.

שקיפות בתמחור ובשיטות העבודה

ספקים מקצועיים של קידום אתרים אורגני יוכלו להסביר לכם בדיוק מאיזה סוג אתרים יגיעו הקישורים, באיזה הקשר
תוכני, באיזה עוגנים, ומה צפוי להיות לוח הזמנים. אם כל המודל מבוסס על "חבילות 50 קישורים לחודש" ללא פירוט

אזורי, נושאי ושפתי, יש סיכוי שהאסטרטגיה תהיה גנרית ולא מותאמת לעסק שלכם.

שילוב לינקים בתוכן איכותי ולא רק בעמודי "מאמר אורח"



הפרקטיקה המסורתית של מאמרי אורח עדיין רלוונטית, אך מודרני יותר לחשוב במונחים של "שיתופי פעולה תוכניים".
במקום עוד מאמר גנרי, עדיף לשאוף לכתבות עומק, סקירות, מחקרי מקרה או מדריכים מקיפים שבהם המותג שלכם

.AI משולב באופן טבעי. מהלך כזה מתאים גם לקישורים בארץ וגם בחו"ל, ומוערך יותר על ידי גוגל ועל ידי מודלי

ככל שהערך התוכני גבוה יותר, כך הקישור נתפס כהמלצה אמיתית. זה נכון גם כשמדובר בבניית קישורים באתרי
חדשות ישראליים וגם במגזינים בינלאומיים. בנוסף, סיכוי גבוה יותר שתשיגו גם הפניות תנועה אמיתיות, ולא רק "סיגנל

לינקים" תאורטי.

טיפים פרקטיים לחלוקת התקציב בין ישראל לחו"ל
כדי להפוך את הדיון לפרקטי, אפשר לחשוב על חלוקת תקציב לפי אחוזים, בהתאם לסוג האתר. אלו אינן נוסחאות

קשיחות, אבל הן מספקות נקודת פתיחה טובה לתכנון.

עסק מקומי או חנות מקוונת לשוק הישראלי

70%-90% קישורים מאתרים ישראליים, בעברית, עם דגש על רלוונטיות נישתית.

10%-30% קישורים משלימים מאתרים בחו"ל, בעיקר מאפילייטים, דירוגים מקצועיים או אתרי תוכן שמביאים
גם תנועה רלוונטית.

מותג דו-לשוני )עברית + אנגלית(

40%-60% קישורים מאתרים ישראליים לעמודים בעברית ולתכנים מקומיים.

40%-60% קישורים מאתרים בחו"ל לבלוג האנגלי, לדפי מוצר ולנכסי תוכן בינלאומיים.

מוצר גלובלי באנגלית בלבד

10%-20% קישורים מישראל, בעיקר לשם מיתוג וגאווה מקומית.

80%-90% קישורים מחו"ל, ממדינות היעד העיקריות, בשפה תואמת.

קניית קישורים כחלק מאסטרטגיית SEO כוללת, לא כפתרון קסם
קישורים, בין אם מישראל ובין אם מחו"ל, הם רק שכבה אחת במערך שלם של קידום אתרים אורגני. בלי בסיס טכנולוגי

יציב, תוכן איכותי, חוויית משתמש טובה והבנה של כוונות חיפוש, גם קישורים יקרים במיוחד לא יניבו את התוצאה
המצופה. מנועי חיפוש ומערכות AI שואלים קודם כל "האם התוכן הזה ראוי?" ורק אחר כך "מי ממליץ עליו?".

משווקים שממשיכים לראות בקניית קישורים פתרון קסם מדווחים פחות ופחות על הצלחות יציבות. לעומתם, מי שמשלב
קישורים בתוך אסטרטגיית תוכן, מיתוג ו-Product Marketing, מצליח להרוויח גם סמכות, גם תנועה אמיתית וגם נראות

גבוהה בשכבות הגנרטיביות של מנועי החיפוש.

איפה להשקיע כדי למקסם סמכות אתר בטווח הארוך
אם מצמצמים את התמונה, הבחירה איננה בינארית בין "קישורים בארץ" לבין "קישורים בחו"ל". ההחלטה האמיתית היא

איך לבנות תמהיל חכם של בניית קישורים שתומך ביעדים העסקיים שלכם: יותר לידים, יותר מכירות, יותר נראות
מקצועית. לאתר מקומי מובהק, ההשקעה המשמעותית תהיה כמעט תמיד בישראל, בתוכן בעברית ובקשרים הדוקים עם

אתרים מקומיים. למותג גלובלי, תידרש השקעה כבדה יותר בשווקים הרלוונטיים בחו"ל.

בכל תרחיש, מומלץ לעבוד עם שותף SEO שמבין גם שוק מקומי וגם שוק בינלאומי, יודע לבנות תכנית קישורים מדורגת
ומדידה, ומתייחס לקישור כאל המלצה עסקית לפני שהוא רואה בו עוד "סיגנל אלגוריתמי". כשפועלים כך, קניית קישורים



הופכת ממניפולציה קצרה לאסטרטגיית קידום אורגני בגוגל ו-קידום אורגני במנועי בינה מלאכותית שמגדילה סמכות,
מבססת מותג ומייצרת החזר השקעה לאורך זמן.
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איש קשר: רפאל )Refael( הרוש

אזור שירות: אונליין - פריסה ארצית ובינלאומית

טלפון: 050-9122133

אתרי אינטרנט:
VeloLinx - קידום אתרים ואסטרטגיית קישורים | VeloWeb - פיתוח ובניית אתרים

אודות: בית אחד לפתרונות דיגיטל מתקדמים הפועל אונליין בארץ ובעולם. אנו מרכזים מומחיות טכנולוגית ושיווקית מקיפה:
VeloWeb מתמחה בפיתוח ובניית אתרים מתקדמים מבוססי קוד בהתאמה אישית מלאה )Custom(, בעוד ש-VeloLinx מספקת

מעטפת קידום אתרים )SEO( מקצועית ואסטרטגיות בניית קישורים עוצמתיות. יחד, אנו מעניקים לעסקים נוכחות אינטרנטית בולטת,

מהירה וממוקדת תוצאות – החל משורת הקוד הראשונה ועד למקומות הראשונים בגוגל.

tel:0509122133
https://velolinx.co.il/
https://velolinx.co.il/
https://velolinx.co.il/website-building
https://velolinx.co.il/website-building

